Câmara Municipal de Dracena
Rua Princesa Isabel, 1635 <> Caixa Postal 215

CEP — 17900-000 <> Dracena - SP
Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Aos vinte e nove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um
(29/11/2021), sede do Município e Comarca do mesmo nome, Estado de São
Paulo, na Sala de Reuniões do edificio da Câmara Municipal, em sua sede na
Rua Princesa Isabel, 1635. Os membros da Comissão, Vereadores: Sara dos
Santos Scarabelli de Souza — Presidente; Sidnei da Silva Conelli — Vice-
Presidente e Nilton Satoshi Shimodo — Membro, analisaram o Projeto de Lei
n.° 079, de 08/11/2021, de autoria do Poder Executivo, que ratifica o
Protocolo de Intenções firmado entre os Municípios da AMNAP pra a
criação dos Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios
da AMNAP (CIM — A_MNAP) e dá outras providências, e decidiram
emitir Parecer Favorável ao trâmite da matéria. Não havendo mais nada a tratar,
deu por encerrada a presente reunião, sendo dela lavrada a Ata digitada por
mim, Aparecida de Souza Alves, diretora geral, que após a leitura e aprovada vai
assinada pelos membros da Comissão.--1-1—/—/—/—/—

Pela Comissão de Saúde e Assistência Social:

a dos Santos Scarab li Souza - Presidente e Relator

Sidnei da S ce-Presidente

Nilton Tatoshi Sh - Membro